EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 013/2025

Processo Administrativo nº. PA 013/2025

Dispensa de Licitação nº. 012/2025

O Município de Itaguaçu da Bahia, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do
contrato, conforme abaixo:

NOME DO CONTRATADO(a): JOÃO GUSTAVO DA CUNHA CORTEZ E
SOUZA QUEIROZ
CNPJ: 27.343.158/0001-10

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 31/12/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS).

RESUMO DO OBJETO: SERVIÇOS DE INFORMATIZAÇÃO, COM SISTEMA DE
GESTÃO HOSPITALAR, SISTEMA DE REGULAÇÃO + TED E SISTEMA DE RH +
PONTO ELETRÔNICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO.

BASE LEGAL: CONTRATAÇÃO DIRETA por dispensa, conforme estabelecido no
Artigo 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2021.

Itaguaçu da Bahia, Bahia – 13 de janeiro de 2025.

Adão Alves de Carvalho Filho
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro
de avisos da Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 13 de janeiro de 2025.

Raimundo Nonato Peregrino Silva
Secretário de Planejamento e Administração